
UCHWAŁA NR XXII/222/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/186/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 października 2020 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu wprowadza się następującą zmianę: treść §1 uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu celem wsparcia, w pokryciu kosztu 
wypłaty odszkodowań dla dotychczasowych właścicieli działek położonych wzdłuż drogi powiatowej nr 
3152Z Kołobrzeg – Grzybowo, z tytułu wywłaszczenia.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

Id: 5E1C9453-118E-4514-8D20-981E61ABF4A5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Zarząd Powiatu Kołobrzeskiego pismem z dnia 5 sierpnia 2020 r. zwrócił się do Gminy Kołobrzeg                   
z wnioskiem o udzielnie Powiatowi Kołobrzeskiemu pomocy finansowej, z przeznaczeniem na wypłatę 
odszkodowań za nieruchomości, które w związku z realizacją inwestycji polegającej na rozbudowie drogi nr 
3152Z na odcinku od pętli autobusowej do skrzyżowania z ul. Cichą                                w Grzybowie zostały  
przeznaczone w całości na pas drogi powiatowej. W przedmiotowym piśmie wskazane zostały konkretne działki 
tj. 324/2 obręb Korzystno, 58/18 oraz 58/21 obręb Grzybowo, gmina Kołobrzeg, które z mocy prawa przeszły 
na własność Powiatu Kołobrzeskiego. 

Z uwagi na fakt, iż przed podjęciem uchwały Rady Gminy Kołobrzeg o udzieleniu pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztu odszkodowania za ww. działki Starosta Kołobrzeski dokonał już wypłaty, 
koniecznym stało się dokonanie zmiany w treści przedmiotowej uchwały.

Id: 5E1C9453-118E-4514-8D20-981E61ABF4A5. Uchwalony Strona 1




